

Boliginvest DK Aps

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2017

Peter Stelzig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boliginvest DK Aps Gydevang 39 3450 Allerød
	e-mailadresse: info@boliginvestdk.dk
	CVR-nr: 31367441
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af egen ejendom, og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 667.246, hvilket må anses som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		846.944	24.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-19.946
Andre driftsomkostninger			-6.066
Resultat af ordinær primær drift		846.944	-2.012
Andre finansielle indtægter		8.500	
Øvrige finansielle omkostninger			-1
Ordinært resultat før skat		855.444	-2.013
Skat af årets resultat		-188.198	
Årets resultat		667.246	-2.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-2.013
I alt			-2.013

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.837	59.837
Materielle anlægsaktiver i alt		311.837	59.837
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			150.000
Anlægsaktiver i alt		311.837	209.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		602.148	
Andre tilgodehavender		31.866	
Tilgodehavender i alt		634.014	
Likvide beholdninger		351.125	571
Omsætningsaktiver i alt		985.139	571
Aktiver i alt		1.296.976	210.408

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		667.246	-74.648
Egenkapital i alt		792.246	50.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.532	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.198	160.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.730	160.056
Gældsforpligtelser i alt		504.730	160.056
Passiver i alt		1.296.976	210.408